
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “B. Fenoglio”                                                                                

 Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria 1°                                                                                                                                                                                        

    Via Confraternita n.42   12031  BAGNOLO PIEMONTE (CN)                                                                                                                                                                                                 

C.F.  94033110043                                                                                                                                                                                                                 

          0175.391804 -   0175.391804  -                                                                                                                                                                                                          

           cnic83200a@istruzione.it – cnic83200a@pec.istruzione.it  

  www.ics-bagnolopiemonte.gov.it 
 

Prot. signed   

Bagnolo, 23/12/2020   

  

Alla D.S.G.A  

Sig. ra Federica APA  

  

atti  

 

OGGETTO: approvazione piano attività per l’a.s. 2020/21 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto l’art. 21 della Legge n. 59/1997; 

Visto l’art. 14 e 16 del D.P.R. 275/99;  

Visto l’art. 25 del D.Lgs. 165/01;  

Visto l’art. 41 del C.C.N.L. 19/04/2018 che attribuisce al Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi la 

predisposizione del Piano Annuale delle attività del personale ATA;  

Vista il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  

Vista la proposta del Piano Annuale delle attività del personale ATA presentata dal Direttore dei Servizi 

Generali e Amministrativi;  

CONSIDERATO che anche nel corrente anno si darà continuità ed impluso all’organizzazione ed 

all’adeguamento dei servizi amministrativi ed ausiliari secondo gli obiettivi del raggiungimento della 

migliore qualità del servizio reso;  

TENUTO CONTO dell’esperienza e delle competenze specifiche del personale in servizio;  

RITENUTA la proposta del Direttore dei Servizi generali e Amministrativi coerente con gli obiettivi 

delineati nel PTOF e con le direttive di massima impartite dallo scrivente;  

Informato il personale e le RSU dell’Istituto; 

 

DISPONE 
 

di approvare, per l’anno scolastico 2020/2021, il piano delle attività del personale amministrativo e 

ausiliario, in coerenza con la proposta formulata dalla Direttrice S.G.A. Il piano è allegato al presente 

provvedimento di cui ne costituisce parte integrante.  

L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al Direttore S.G.A. 
 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott. di Ric. Nicola ROSSETTO  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art.3 d. l.vo n. 39/1993 

 - n. 0004401 - 23/12/2020 - I.02. Organigramma e funzionigramma


